PAGE
2

Департамент информатизации и связи Республики Марий Эл
ПРИКАЗ
от 13 мая 2021 г. № 24 н/п
Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл,
при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

(зарегистрирован в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

20.05.2021 регистрационный номер 121820210001)
В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл
от 11 июня 2009 г. № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл,
при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.  Признать утратившими силу:
приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 16 декабря 2013 г. № 131 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
пункт 5 приказа Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 20 марта 2014 г. № 38 «О внесении изменений в некоторые приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл»;

пункт 1 приказа Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 20 августа 2014 г. № 78 «О внесении изменений в некоторые приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл»;

пункт 2 приказа Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 18 марта 2015 г. № 19 «О внесении изменений в некоторые приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл»;

подпункт 2 пункта 1 приказа Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 26 мая 2015 г. № 27 «О внесении изменений
в отдельные приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл»;

приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 4 февраля 2016 г. № 16 «О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 16 декабря 2013 г. № 131»;

приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 16 февраля 2017 г. № 31 «О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 16 декабря 2013 г. № 131»;

3. Советнику отдела финансово-правового обеспечения
и информационной безопасности Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл Леонтьевой Т.В. ознакомить государственных гражданских служащих Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                               В.Д.Суворов
УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

информатизации и связи

Республики Марий Эл

от 17 мая 2021 г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы

Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник информационно-аналитического отдела Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл;
2. Начальник отдела информационных технологий Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл;
3. Начальник отдела финансово-правового обеспечения
и информационной безопасности Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл;
4. Советник отдела финансово-правового обеспечения
и информационной безопасности - главный бухгалтер Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл;
5. Советник отдела финансово-правового обеспечения
и информационной безопасности Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл;
6. Консультант информационно - аналитического отдела (осуществление закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд) Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

---------------------------------------------------------